
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4292151 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 78 m2 v klidné
části obce Město Albrechtice. Byt se nachází v panelovém domě a
je umístěn v prvním nadzemním podlaží z celkových tří, což nabízí
pohodlný přístup bez potřeby výtahu. Nemovitost je ve velmi
dobrém stavu a nabízí pět místností, ideální pro rodinu hledající
klidné bydlení s dostatkem prostoru. Bytový dům je po revitalizací -
zateplení fasády, střecha, okna, a samotný byt prošel rekonstrukci
v roce 2016. K bytu náleží také podzemní podlaží, které může
sloužit jako úložný prostor. Lokalita je klidná a nabízí veškerou
občanskou vybavenost v dosahu. Byt inzerujeme již nyní, ale bude
k dispozici od 1.4.2025. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost k
pořízení domova, který splní všechny vaše požadavky na komfortní
bydlení a zajistěte si cenu na příští rok již nyní. Pro více informací
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4292151
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890172
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 890172

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


